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z naj lep szych stu den tów na wy ma ga ją cym Wy -
dzia le Me dy cy ny We te ry na ryj nej – mó wi prof. 
dr hab. Mi chał Za sa da, rek tor SGGW, re ko -
men du ją cy Gre go ry’ego. – Dzię ki swo im wy sił -
kom Gre go ry Phe lan przy czy nia się do umię -
dzy na ro do wie nia w pol skim śro do wi sku 
aka de mic kim, wspie ra jąc jed no cze śnie pol skich 
stu den tów w ich dą że niach do zdo by wa nia wie -
dzy i roz wi ja nia umie jęt no ści. Je go dzia ła nia 
na rzecz in te gra cji, wy mia ny kul tu ro wej oraz 
wspar cia edu ka cyj ne go czy nią go nie oce nio -
nym człon kiem spo łecz no ści aka de mic kiej. 

Gre go ry spraw nie i efek tyw nie 
współ pra cu je z RTE – na ro do -
wą te le wi zją i ra diem Ir lan dii, 

co za owo co wa ło na gra niem pro -
gra mu o stu den tach ob co ję zycz nych stu -
diu ją cych we te ry na rię w Pol sce. Tym sa -
mym Ir land czyk stał się stu denc kim 
am ba sa do rem swojej uczelni. 

Ma w so bie sil ne prze ko na nie, że ka rie rę 
za wo do wą na le ży kształ to wać już na stu -
diach. Nie ro bi te go jed nak tyl ko z my ślą 
o so bie – w pro jek to wa niu ście żek ka rie ry 
wspie ra tak że in nych stu den tów. Istot nym 
wy da rze niem, za ini cjo wa nym przez Gre go -
ry'ego, by ło spo tka nie mię dzy stu den ta mi 
ir landz ki mi a przed sta wi cie lem or ga ni za cji 
Ve te ri na ry lre land. Spo tka nia od by wa ją się 
w kam pu sie SGGW i są skie ro wa ne przede 
wszyst kim do stu den tów ostat nich lat stu -
diów. Ich głów nym ce lem jest za po zna nie 
przy szłych le ka rzy we te ry na rii z moż li wo -
ścia mi wspar cia za wo do we go i roz wo ju 
w Ir lan dii. Dzię ki ta kim dzia ła niom Gre go ry 
da je swo im ko le żan kom i ko le gom moż li -
wość na wią za nia kon tak tów za wo do wych, 
któ re bę dą cen ne po ukoń cze niu stu diów. 

W ra mach współ pra cy z Ir landz ko -Pol ską 
Izbą Han dlo wą Gre go ry ak tyw nie uczest ni -
czy w spo tka niach z mło dzie żą, za rów no 
pol ską, jak i ir landz ką, miesz ka ją cą w Pol -
sce, pro mu jąc kul tu rę ir landz ką i war to ści 
pły ną ce z róż no rod no ści. Pro wa dzi rów nież 
za ję cia z ję zy ka an giel skie go dla pol skich 
dzie ci. Współ pra cu je ze Związ kiem Stu den -
tów Po lish Di vi sion, z któ rym or ga ni zu je wy -
da rze nia mię dzy kul tu ro we, jak wspól ne za -
ję cia spor to we, pod czas któ rych ir landz cy 
stu den ci uczą in nych gry ga elic kiej.  

Gre go ry od gry wa klu czo wą ro lę w po pu la ry -
za cji spor tów ga elic kich w Pol sce ja ko za wod -
nik i prze wod ni czą cy Cu mann War sza wa GAA 
(Ga elic Ath le tic As so cia tion) – naj więk sze go 
klu bu GAA w Pol sce i jed ne go z naj więk szych 
w Eu ro pie. Dzię ki re gu lar nym spo tka niom, tre -
nin gom i wy da rze niom spor to wym Gre go ry 
da je przy kład, że pa sja i sport mo gą zbli żać lu -
dzi róż nych kul tur. Dzia łal ność klu bu przy cią ga 
za rów no Po la ków, jak i stu den tów i miesz kań -
ców Ir lan dii oraz in nych kra jów. Dru ży na Gre -
go ry'ego wy gra ła pre sti żo wy Pa neu ro pej ski 
Tur niej Pił ki Noż nej Ga elic kiej w 2023.  

GRE GO RY PHE LAN, stu dent V ro ku na Wy dzia le Me dy cy ny We te ry na ryj nej, 
w ostat nich dwóch la tach zor ga ni zo wał wy da rze nia mię dzy na ro do we, któ re 
zna ko mi cie przy słu ży ły się pro mo cji mię dzy kul tu ro wo ści w SGGW, od wie lu 
lat wpi sa nej w DNA tej uczel ni.

Nie zwy kle istot ną kwe stią jest dla Gre go -
ry’ego eko lo gia. Do wo dem na wszech stron -
ność je go dzia łań by ła (po cząt ko wo) ma ła, 
ale istot na ini cja ty wa wpro wa dze nia bez płat -
nych dys try bu to rów wo dy dla stu den tów we 
wszyst kich bu dyn kach, któ ra obec nie jest fla -
go wym dzia ła niem pro eko lo gicz nym SGGW. 

– War to za uwa żyć, że Gre go ry po tra fi po go -
dzić wszyst kie obo wiąz ki, jed no cze śnie znaj du -
jąc czas na na ukę. Je go śred nia ocen za wszyst -
kie la ta wy no si 4.16, a w ostat nim ro ku stu diów 
osią gnę ła 4,34, co kwa li fi ku je go ja ko jed ne go 
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